
- 1 -

平成２２年４月１日

新 入 生 の 保 護 者 様

広 島 市 立 大 州 中 学 校
校 長 川 上 恭 弘

第５３回 入学式について(ご案内)

桜花の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
さて、広島市立大州中学校 第５３回入学式を下記のとおり挙行いたします。
保護者の皆様にはご多用のこととは存じますが、お子様の晴れの入学式をともにお喜び

いただきたく、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１．日 時 平成２２年４月６日(火) 午前９時開式

２．場 所 広島市立大州中学校 体育館

３．日 程 体育館横に学級編制掲示～新入生グラウンド整列8:20
来賓入場 保護者体育館へ入場完了8:50
新入生入場8:55
入学式開式（体育館）9:00
新入生退場 保護者ＰＴＡ入会式(体育館)9:40
学級びらき（各教室）9:55
生徒下校 保護者学級懇談会(各教室)10:35

（ＰＴＡ役員選出等）
※午前中で終了予定です。
（２･３年生は午後から就任式・始業式を行います ）。

４．持参物等 生徒持参物 ①筆記用具
②補助バッグ(学校指定のもの)
③上履き(学校指定のもの)

保護者の方はスリッパをご持参ください。

５．そ の 他 新入生の皆さんは、当日は保護者同伴で までに登校し、8:20
クラス分け発表を見て、自分のクラスと出席番号を確認して
整列してください （服装は大州中学校基準服です ）。 。

※ 靴や上靴には必ずご記名ください。

※ 駐車場はございませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。
自転車・バイクは大州中学校内の所定の位置に駐めてください。
なお、路上への駐車や私有地(近隣のマンションの駐車場等)への方向転換など

での乗り入れは厳禁となっております。ご理解・ご協力をお願いします。


